

Fremtid og Planer, for 2020.

Vi kom godt i gang, med det nye år.

Havde haft 2 bankospil, samt 2 Søndagscafeerne, med mange deltagere, og det var dejligt, vi fortsat kunne samle så mange.

Vores Årsmøde var planlagt til d. 20. marts, men d. 11. marts, blev vi ramt af Covid – 19, og alt blev lukket ned, så vi måtte i gang med at ringe rundt til vores medlemmer og fortælle, at alle aktiviteter blev aflyst.

Der skulle være startet et nyt kursus d. 11. februar, om IT Sikkerhed 60+, der løb over 5 tirsdage, det er flyttet, så nu starter de op mandag d. 7. september, og hvis man interesseret i at deltage, så kontakt Varny Hansen, hans tlf. nr., står i Det Sker og på Hjemmesiden.

Hvordan kommer vi i Biografen, henover efterår og vinter.

Vores Kasser Ulla Nielsen, har fået en meget fin aftale med Peter Lanage, Hvalsø Biograf, prisen er uændret 300,00 kr., for de 6 film, vi har planlagt, selv om der nu kun må være ca. 60 deltagere.

Vores søndagscafeer.

I august, september og oktober er aflyst, og hvis der ikke sker ændringer i forhold til corona situationen, må vi også aflyse Julecafeen, men vi håber meget på, at komme i gang igen, til januar og februar i 2021.

Det kan godt være, at vi kommer til at ændre på, Søndagscafeernes indhold, med hensyn til musik og sang, hvis der fortsat er restriktion, på hvor mange personer, vi må være her i salen.

Men vi skal nok fortælle om det i god tid, i Det Sker, på hjemmeside, eller via vores Lokale Nyhedsbrev.

Vi håber jo, i fortsat har lyst til at deltage, i vores søndagscafeer.

Vores, 1. dag's tur, til Hundested og 3. dages tur til Tirpitz – Fanø og Mandø, er blevet flyttet til 2021, og vi håber det til den tid bliver muligt, at tage på tur. Begge ture er arrangeret, i samarbejde med Erik, fra Mikkeltour.

Mandag d. 5. oktober, skulle vi have haft fælles Modeshow, sammen med Hvalsø Pensionist & Seniorforening og Seniorklubben, hvor vores lokale tøjforretning "Josefine", kom og viste Efterårets mode, det er også aflyst.

Men til dem, som gerne vil have det lille kort, som giver 10 % rabat, hos Josefine, får vi i alle 3 foreninger nogle boner, til at uddeling, som kan byttes i til et rabatkort i Josefine.

Influenza – Vaccination, er også aflyst, der er for mange restriktioner, på hvor mange, der må komme ind ad gangen, så det vil blive meget svært, at styre.

Bankospil, vil vi fortsat arrangere, henover efteråret og vinter, men med begrænset deltagerantallet, p.g.a. restriktionerne her i Østergade, bliver det nødvendigt at tilmeld sig, senest onsdagen før til mig, Lise Hansen, mit tlf. nr. står i Det Sker Og på Hjemmesiden.

Bowling, starter til januar 2021, Mega Bowl i Holbæk blev lukket, men er nu overtaget af Roskilde Bowlingcenter, og Kirsten Millard har aftalt med dem, at de fortsat kan spille om tirsdagen

Der er fortsat mulighed for at spille bridge her i Østergade, om torsdagen, tidspunkt og kontaktpersoner, står i Det Sker og på Hjemmesiden.

Varny, Hanne, Mogens og John, står fortsat for IT-Cafeen her i Østergade, alle tirsdage, fra kl.14.00 til 16.00, her kan i få hjælp, til brug af computer, samt evt. andre problemer, i har med jeres computer, tablet eller smartphone. I er meget velkomne, men ring i forvejen og aftale tid. Deres tlf. nr. står på Hjemmesiden og i Det Sker.

Der er fortsat, mulighed for hjælp til Netbank m.m., hver anden tirsdag i lige uger, i IT - cafeen, fra kl. 14-16, af Pensioneret Bankansat Henny Johansen, som mange måske nok kender, fra Spar Nord, da den var her i Hvalsø.

Vi vil fortsat, sammen med Bramsnæs og Lejre, 2 gange om året, deltage i møder med Sundhedsrådgiverne i Lejre Kommune og Solvej Hitz, som er leder af Aktivitetscentrene, ligesom vi i KU, også vil holde møder med, Ældrerådet.

Vi modtager også stadig penge, fra Lejre Kommunes § 18 midler, til Besøgsvenner, Pc - hjælp i hjemmet og Bisidder, som kun må bruges til det, de er bevilliget til, der skal aflægges regnskab, og bliver hele beløbet ikke brugt, skal resten sendes, tilbage til kommunen.

Hvis nogen går og tumler med problemer, som har en juridisk "kant", som de ikke selv kan overskue. Kan man altid pr. telefon, kontakte Ældre Sagens juridiske rådgivning. Telefonnummeret står på Ældre Sagens Hjemmeside og i bladet fra Ældre Sagen.

Bjarne Bang Christensen, er Bisidder, og kan kontaktes, hvis der er brug for nogle ekstra øre, ved samtaler med offentlige myndigheder, Læge, Advokat og lignende.

Vi mangler stadig besøgsvenner, og vil spørge om, der er nogen her i dag, som kunne have lyst til at blive besøgsven i Ældre Sagen. Alle nye kommer på kursus, og her får man gode ideer til samvær, så det er til glæde og inspiration, for både besøgsven og vært. Kontakt Erna Merrald og få mere at vide.

Vi har i dag, lagt sedler på bordene, om tilmelding til vores Lokale Nyhedsbrev, og håber, at flere har lyst til, at tilmelde sig.

Det var lidt om, hvad vi i Hvalsø lokalbestyrelse, indtil i dag, har planlagt at tilbyde vore medlemmer her i 2020, inde på vores hjemmeside, kan i læse om, kommende arrangementer og se billeder fra arrangementer vi har afholdt, vi håber, i har lyst til, at deltage i nogle af vores arrangementer, alle meget velkomne.

TAK